Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 18:43
Link do produktu: https://www.teraled.pl/oprawa-hermetyczna-led-pila-wt007c-led34s-840-psu-
l1200-3400lm-911401735772-p-58480.html
Oprawa hermetyczna LED
PILA WT007C LED34S/840
PSU L1200 3400lm
911401735772
Cena 82,66 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 911401735772
Kod EAN 8710163335148
Opis produktu
Strumień świetlny: 3400 lm
Napięcie Wejsciowe: 230V
Materiał: Poliwęglan
Długość w przybliżeniu: 120 cm
Trwałość: 35 000 h
Trzonek: LED
Współczynnik udarowy: IK06
Oddawanie barw (CRI): Ra>80
Certyfikaty: CE
Źródło światła: LED
Żródło światła wymienne: Nie
Ściemnianie DIM: Nie
Montaż: Uchwyty montażowe: metalowe klipsy
Kolor: Szary
Wysokość: 45 mm
Szerokość: 35,5 mm
Długość: 1198 mm
Moc: 34 W
Dodatkowe&nb
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold